МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

(©/еда 2023 года № 777
О вн
Забайка
контрол
образрва

и изменений в приказ Министерства образования и науки.
ского края от 28 марта 2023 года № 244 «Об общих объемах
ых цифр приема по программам среднего профессионального
ия в 2024 году»

у
сновании письма Министерства здравоохранения Забайкальского

края дт 14 ноября 2023 года № 19444 приказываю:
еличить контрольные цифры приема по укрупненной группе.
ости 34.00.00 Сестринское дело по очной форме обучения на 15

мест.
2. Увеличить контрольные цифры приема по укрупненной группе

специальфости 31.00.00 Клиническая медицина по очной форме обучения на
15 мерт. науки.

3. Отделу контрольно-аналитической работы обеспечить официальное:
опубликоВание настоящего приказа. БН4. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.минифтра образования и науки
Забайкалфского края Б.Ц.Лхасаранов1В

и 1@

ТОРО

1аныНоОе

#5

5с

00`00`Е1

УЖЛИТЯЛаннсовнят

и

"оаэ

|
$

ИК

ЧИТОЙ

05

00'00°11

И

УЛИНХЯТОИПУ4а

“УЛИНОаЛМЯКЕ|©

УЖИНХЯ1,

|
00`00`60

КУНЯКЯТИКОЙЬЫЧЯ

И

УХЗИТУМ4ОФНИ|с

УЯТОЧКаТИОат

5с1

00`00`80

ИИЛОКОНХЯ.

И

УЖЛИНХ

1|1

хишежАг2

‘хиьодей

хичнненойипифитгеям

имяо10лГоп

ивиивалойн

оп

0Г

6

8

/

9

5

у

Е

С

1

эИН

эиноь/00

эИН

эИН

-эъб00

эИН

эин

эИН

-эЬ4090|-эьА00-эЬ490|-эь400|-эЪ/А00эоНЬо

ЭОНЬОФ5

ЭОНЬОВЕ|ЭОНЬО-оНБО

эоньо|эоНЬо8ВЕ|эоНЬО(тов)

вейя

иэтооняиВиПпэПо

олохочкемивов

`кэь)

кейм

‘ииооэфоби

п/уЦ

иеОеЕ

:

‚

(
)

Пил

иэтооняквипэпо

‘ииэ2эфойп

и

В

(‘иэь)

вез

(‘шо

кеды

олоМочНРхИВОРЕ

хианнэниАдмА

пиАал

хианнони/амА

эинеЯоноииН

х

и
ча

Ая

оЛОхоЯКеМИвовЕ

олохочкемивовс

ИЖ/(ен

О

иохоэБивиф

19Й

тян

Ам

кинэнейхоояейт®

и

виненосей00

х

оя12йэтоиниу\

оятойэтоини)

|
оятойэтоиниу|

оятойэтоиниу\

ИИПеБИНело

хинякэтеносейо0

хичняненоиэзэфойп

хичннэят2йеП

204

икэтиПЭйЬ

Д,

кввйм

оломэчкемивовс

влэжно!0

иинЕЯОНЛиИ22Е

хичнлэжГо0

1252

#5

АПол

5007

Я

‘кинеяосвйо0

олонякЕвноиэээфойп

олэнпэйэ

чиивйлойп

эчняткоэлеяосей00

хишосиггвэй

‘иипесинелдо

хичняколеносваоо

вт

иэлэонягвипоэпо

‘ииэзэфойн

пи

(44

хиачннэни

(дм

эсэйска

я

УМЛИан

аФиИП

хЧНЯКОо4АТНОХМ

99990

ХИ

ШО

°\

то

кейм

олохочкеМиИвовс

их/ен

и

кинеЯоО5еЙ00

вятойэтоиниу

|
Квехлийп

я

эинэжоний]

]

5%]

591

00`00`%5

ОКЯП

НОХОНИатЭя2|#1

55

00`00`Т5

УНИПИПЯИ

КУХОНЬИНИИУ|51

ХУИМНТОИЭ

05

00`00/5

ХИХОЧЬИНХЯ

Ц,

Я

НИНЯК9УаПА|21

УТАОПОНУа.

ОЛОНИЯЕУН

09

005

00`00`5с

ИИЛОКОНХЯ..

И

УЛИНХЯЦ,|1

5

00`00’сс.

ЯОКУИ4ЯТУР!

ИИЙЛОКОНХЯЦ,|01

КИЕНЦО

ДЛ

И

ОКЯП

НОЯОбУЛЯТФЯН

‘ОКП

001

556

00`00`Тс

ЯОН4аОЛ

`КИЛОКОНЛ

КУНЦУКМИаП|6ОЯТОЙОАТОАЧООПО4ИаП

5

00`00’05

И

ЯТООНОУПО$

39

КУНаяФООНХЯЦ,|8ИИЛОКОНХа10ЙЧ

00`00’61

И

КИЛОКОМС

КУННЯКППЧИОаЦ|/500`00°81ИИЛОКОНХЯ..

ЧИХОНЬИИИХ|90%

001

00`00’5Т

УЖИТЯЛаянсонияи

И

-О41МЯКС|сИЕ

К9О

НИНОЙ

5с

00`00’11

И

УЛИНХЯТОИПУа

‘УЛИНОаТМЯЕ|$УЖЛИНХЯЦ,

005

00`00`60

КУНЧЯКЯТИКОЙЬМЯ

И

УЛИТУРМ4ОФНИ|©УЯТОЯКЯТИОа2

02

051

00`00`80

ИИЛОКОНХЯ..

И

УМИНХЯ.|с5

00`00`/0

УуаАТМяТихаУ|1#нэя:5

олэНнПэй2

яотэикВипэпо

имяололгоп

ивииВЙлойн

оп

008Т

ОЛОТИ

05%

00`00`5у

ИЕИчАТ,

И

ЭИЧаяод|п5

00`00'85

НИНЯКЯУаПА

И

УХИЛОНОЖХЕ

|
01

ОЯТОИК

ОХ

001

00`00°55

ЧОНЯМа

И

ЗОНоаК

"ЧОМЛОЧКаО|©УТ4ОПОНУа1

ОДОНИЯЕУН

5/5

00`00’5с

ИИЛОШКОНХЯЦ

И

УМИНХЯ.:|85

00`00`25

ЯОКУИ4ЯТУРЙ

ИИЛОКОНХЯЦ

|
КИБЯПОЯДЛ

И

ОКЯП

НОЯОЕУЛЯЛФЯН

‘ОКЭП

5/

00`00`15

НОН4аОЛ

`КИЛОКОЯЛ

КУНЦУИМИан|95сс

00`00°51

НИНЯО4ТООНИШУИ|$

0с

09

5/1

591

0с

095

0561

`ОЛОЛИ

Я12ОАХОЙ

ПИЯ

#с

сс

00`00`#5

ЯН

УПМИаЦ

И

НОНЯКаТИЕУаЧОЕИ|#С16

сс

00`00`55

ОЯТОЭОАХОЙ

НОНЧКУЖНЕЛИ|©статУяяоаи

ана

лтЯКАМОЙПОд

09

001

00'00`15

И

ЯИНЯПЯЯОаАТЯКАХ|сс0с

05

00`00`6

ТаОПо

И

уаАТЯКАМ

КУХОЗБИЕЙФХ|1сИХАУН

09

07

ОРоколоанана
ощонооооонщощоно

оо
сооаеиаЕоасжещищи

05

5/

00`00`©?

У1ЕИа

Л.

И

ЭИЧаяо|610с

00`00’65

КУНЯКУИПОО

И

КИЛОКОИЙПООЭ|8105

00`00`8©

НИНЯКЯУаПА

И

УХИЛОНОХЕ|105

00`00`95

КИНХЯа005

И

КИаУНИачЗ.яя|91=

ОЯТОИК5

ОХ

©.

5/1

00`00`55

нонЯМа

И

ЯОНОЯКЕ

‘НОХОЯЩНО|$1